
 

                                                      

                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  KOMBEAS , me NUIS: K88103301J, me adresë: Lezhe, Milot, PROZHME 

Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:PUNE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-23598-10-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Blloku Paskuqan 1 që përfshin rrugët: ("Hoxha Tahsim + 

Hajredin Bylyshi + Dhori Qiriazi + Shen Ismaili + Nd.trotuare + Ndricim Rr. “Isa Boletini”). 



Fondi limit: 37,937,408.40 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tetë pikë dyzet) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës: 80(tetëdhjetë) dite pune                                                            

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:10.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.10.2024] [Numri]69 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. KOMBEAS                                                                                    K88103301J 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  28,622,598 (Njëzet e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 S I R E T A 2F                                                                                                      K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  35,506,060 (Tridhjetë e pesë milion e pesëqind e gjashtë mijë e gjsshtëdhjetë) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3 KTHELLA                                                                                                 J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  37,186,950.24 (Tridhjetë e shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë  mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë pikë njëzet e katër) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



4. NDERTIMI shpk                                                                                                    K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  37,742,200 (Tridhjetë  e shtatë milion e shtaëqind e dyzet e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. LIS KONSTRUKSION                                                                                          K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera  27,486,532.02 (njëzet e shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

dy pikë zero dy )lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. BE - IS SH.P.K                                                                                                        K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera  29,715,127 (njëzet e nëntë milion  e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. DESARET COMPANY                                                                                    K01816001J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :31,383,472.45 (tridhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy 

pikë dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1 S I R E T A 2F                                                                                                      K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik "Sireta 2F" SHPK nuk ka paraqitur Formularin e Sigurimit të Ofertës në 

përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor të përcaktuara në dokumentet e tenderit konkretisht 

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës nga AK është 758,748 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e dyzet e tetë) lekë dhe Periudha e vlefshmërisë së ofertës është 150 (njëqind e 

pesedhjete) ditë 

 

 

2. KTHELLA                                                                                                 J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 

 Operatori ekonomik “KTHELLA” SHPK është shpallur fitues në procedurën e prokurimit 

“Ndërtim Rrugët "Margegaj” + Rr.” Shishtavec” + Rr. “Terthore” + Rr. “Topojan” + Rr. “Shtiqen” 

+ Rr. “Surroj” + “Rr. Paralel me Llugaj”, nga ku rezulton se një pjesë e konsiderueshme e stafit 

inxhinierik, punonjësve të specializuar/kualifikuar si dhe mjetet e paisjet e vetëdeklaruara në 

shtojcën 8 janë të angazhuara në këtë objekt prokurimi. 

 

3. . NDERTIMI shpk                                                                                                                    

K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Ndërtimi” SHPK nuk plotëson kriterin 2.3.5 konkretisht mungon stafi 

inxhinierik: inxhinier hidroteknik, inxhinier elektrik, inxhinier gjeodet/topograf/markshajder. 



Operatori ekonomik ka mangësi në plotësimin e kriterit 2.3.7 nuk ka vetëdeklaruar inxhinier 

ndërtimi profili infrastrukturë transporti, po ashtu nuk plotëson kriterin 2.3.8 mungojnë 1 shofer, 1 

karpentier. Operatori ekonomik nuk ka vërtetuar se disponon mjetet e nevojshme konkretisht: 

minifadromë me goma dhe autovinc deri në 2.5 ton. 

 

 

4 . LIS KONSTRUKSION                                                                                                K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 

 Operatori ekonomik “Lis Konstruksion” SHPK nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit 

konkretisht mungon Shtojca 8, Formulari i Vetëdeklarimit 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  KOMBEAS , me 

NUIS: K88103301J, me adresë: Lezhe Milot PROZHME Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne 

pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 28,622,598 (Njëzet e 

tetë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.,është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
 

Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Eni Bistri 

 



 

 


